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Znak słowno-graficzn y wodnych imprez sportowych 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest zna k słowno-graficzn y 
wodnych impre z sportowych , integrującyc h środowisk a 
uprawiające sporty wodne. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t wykorzystani e kompozycj i 
słowno- graficznej, spotęgowanej kolorystyką znaku, zapewniającej 
skuteczne oddziaływani e n a obserwatoró w i  uczestnikó w spotka ń 
integracyjnych, czynią c z  nic h potencjalnych , aktywni e 
współdziałających z e sobą , zarówn o indywidualnie , ja k i 
środowiskowo uczestnikó w różneg o rodzaj u for m spotka ń o 
charakterze edukacyjnym , cz y konferencji , połączonyc h z 
wystawami lu b targam i sprzęt u wodnego , a  takż e zawodam i 
windsurfingowymi oraz regatami. 
Efekt takich spotkań integracyjnych stworzy dodatkow o korzystnie 
warunki d o bliższego , wzajemneg o poznania si ę uczestników, c o 
może mieć pozytywny wpływ nie tylko na kontakty towarzyskie ale 
także na codzienne współdziałania profesjonalne. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m 
materiale ilustracyjny m przedstawiający m wido k czołnw y 
powierzchni ekspozycyjne j znak u słowno-graficzneg o wodnyc h 
imprez sportowych. 

Znak słowno-graficzn y wodnyc h impre z sportowyc h m a cechy 
istotne wzor u przemysłoweg o charakteryzując e si ę tym , ż e 
zawiera zaznaczon y n a arkusz u grub ą lini ą o  dużych wymiarac h 
zestaw wyrazó w „pretorcup" , napisanyc h małym i zdobniczym i 



literami, w  jedny m ciąg u wyrazowym , prz y czy m wyra z „cup " 
zaznaczony jes t w  postac i zarys u liter , za ś liter a „o " m a górn ą 
krawędź połączeniową z „poszarpaniem" , charakterystyczny m dl a 
malowania pędzlem. 

Walory zdobnicz e znak u potęguj e jego kolorystyka , w  które j 
powierzchnia litery „o" ma barwę pomarańczową, zaś powierzchnia 
liter wyraz u „pretor " i  obrys u lite r wyraz u „cup " jest w  kolorz e 
ciemnoszarym, ja k uwidocznion o n a załączony m material e 
ilustracyjnym. 
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